
Modtagelse 

 

Valgte periode; Gennemsnit: 3.1, spredning: 0.8 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Meget godt 222 27 
Godt 430 53 
Mindre godt 117 14 
Ikke godt 32 4 
Total 811 - 
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Hvor godt var du informeret om din start på hovedforløbet 
inden opstart?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit: 3.4, spredning: 0.6 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Meget godt 368 45 
Godt 396 49 
Mindre godt 26 3 
Ikke godt 9 1 
Total 811 - 
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Hvor godt blev du modtaget på uddannelsen den første 
dag?

Valgte periode



Information 

 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 314 39 
I nogen grad 436 54 
I lav grad 52 6 
Slet ikke 2 0 
Total 811 - 
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I hvor høj grad er du blevet informeret om mål og indhold 
på hovedforløbet?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 283 35 
I nogen grad 399 49 
I lav grad 111 14 
Slet ikke 9 1 
Total 811 - 
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I hvor høj grad er du blevet informeret om, hvilke prøver 
der er på hovedforløbet?

Valgte periode



Undervisning 

 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 362 45 
I nogen grad 391 48 
I lav grad 42 5 
Slet ikke 5 1 
Total 811 - 
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I hvor høj grad oplever du sammenhæng mellem den 
teoretiske og praktiske undervisning på hovedforløbet?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 310 38 
I nogen grad 420 52 
I lav grad 63 8 
Slet ikke 5 1 
Total 811 - 
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I hvor høj grad føler du, at du har udviklet dig fagligt på 
hovedforløbet?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 250 31 
I nogen grad 443 55 
I lav grad 90 11 
Slet ikke 10 1 
Total 811 - 
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I hvor høj grad oplever du variation i undervisningen (f.eks. 
gruppearbejde, læreroplæg, opgaver mm.)?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 77 9 
I nogen grad 305 38 
I lav grad 278 34 
Slet ikke 107 13 
Total 811 - 
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I høj grad I nogen grad I lav grad Slet ikke

I hvor høj grad har du været med i planlægningen af 
undervisningen?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 288 36 
I nogen grad 385 47 
I lav grad 110 14 
Slet ikke 12 1 
Total 811 - 
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I hvor høj grad får du brugbare tilbagemeldinger af 
underviserne, mens du er i gang med opgaver?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 311 38 
I nogen grad 386 48 
I lav grad 81 10 
Slet ikke 10 1 
Total 811 - 
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I hvor høj grad får du brugbare tilbagemeldinger af 
underviserne på opgaver, fremlæggelser og projekter?

Valgte periode



Kontaktlærerordning 

 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 173 21 
I nogen grad 322 40 
I lav grad 157 19 
Slet ikke 92 11 
Total 811 - 
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I høj grad I nogen grad I lav grad Slet ikke

I hvilken grad har du fået at vide, hvad din kontaktlærer kan 
hjælpe dig med under uddannelsen?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 282 35 
I nogen grad 290 36 
I lav grad 69 9 
Slet ikke 44 5 
Total 811 - 
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I hvilken grad oplever du, at din kontaktlærer støtter dig, 
når du har haft behov for det?

Valgte periode



Egen indsats 

 

Valgte periode; Gennemsnit: 3.3, spredning: 0.6 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Meget god 282 35 
God 459 57 
Mindre god 57 7 
Ikke god 3 0 
Total 811 - 
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I hvordan vurderer din egen indsats i undervisningen?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit: 3.4, spredning: 0.6 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Meget god 352 43 
God 408 50 
Mindre god 38 5 
Ikke god 6 1 
Total 811 - 
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I hvordan vurderer du din evne til at samarbejde med 
andre?

Valgte periode



Trivsel 

 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 509 63 
I nogen grad 270 33 
I lav grad 19 2 
Slet ikke 5 1 
Total 811 - 
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I hvilken grad føler du, at underviserne respekterer 
eleverne?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 315 39 
I nogen grad 382 47 
I lav grad 84 10 
Slet ikke 19 2 
Total 811 - 
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I hvilken grad er du glad for at gå i skole?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 493 61 
I nogen grad 289 36 
I lav grad 23 3 
Slet ikke 1 0 
Total 811 - 

  

0

10

20

30

40

50

60

70
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I hvilken grad har du det godt med de andre elever?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 30 4 
I nogen grad 70 9 
I lav grad 126 16 
Slet ikke 534 66 
Total 811 - 
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I høj grad I nogen grad I lav grad Slet ikke

I hvilken grad oplever du mobning på skolen?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

I høj grad 349 43 
I nogen grad 405 50 
I lav grad 45 6 
Slet ikke 3 0 
Total 811 - 

  

0

10

20

30

40

50

60

I høj grad I nogen grad I lav grad Slet ikke

I hvilken grad føler du, at eleverne respekterer 
underviserne?

Valgte periode



Det fysiske miljø 

 

Valgte periode; Gennemsnit: 3, spredning: 0.7 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Meget gode 194 24 
Gode 477 59 
Mindre gode 103 13 
Ikke gode 29 4 
Total 811 - 
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Hvordan vurderer du skolens teorilokaler?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit: 3.1, spredning: 0.8 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Meget gode 214 26 
Gode 428 53 
Mindre gode 93 11 
Ikke gode 33 4 
Total 811 - 
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Hvordan vurderer du skolens praktikværksteder?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit: 2.9, spredning: 0.9 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Meget gode 186 23 
Gode 392 48 
Mindre gode 160 20 
Ikke gode 63 8 
Total 811 - 
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Hvordan vurderer du standen af skolens 
undervisningsudstyr (værktøj, maskiner, udstyr mm)?

Valgte periode



 

Valgte periode; Gennemsnit: 3.1, spredning: 0.7 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Meget gode 188 23 
Gode 424 52 
Mindre gode 81 10 
Ikke gode 24 3 
Total 811 - 
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Hvordan vurderer du skolens fællesareal på torvet?

Valgte periode



 


